
ZARZĄDZENIE NR 1438/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 14 lipca 2006 roku

w sprawie zmiany planowanych do finansowania ze środków własnych kosztów 
realizacji zakupów inwestycyjnych w planie finansowym na 2006 rok Żłobka 
Samorządowego Nr 22.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 24 ust. 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami), § 39 ust. 4 
Rozporządzenia Ministra Finansów  z dnia 26 stycznia 2005 r. w sprawie gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych, zakładów budżetowych gospodarstw pomocniczych jednostek budżetowych oraz zasad i terminów 
rocznych rozliczeń i wpłat do budżetu (Dz. U. Nr 23, poz. 190), zarządza się, co następuje:

§ 1 

Wprowadza się zmianę w planie finansowym na 2006 rok Żłobka Samorządowego Nr 22 
kategoria zadania GWSMK, dział 853, rozdział 85305, zmniejszenie w § 4210 – zakup 
materiałów i wyposażenia oraz w § 4300 – zakup usług pozostałych a zwiększenie § 6080 -
wydatki na zakupy inwestycyjne zakładów budżetowych – zakup zmywarki przemysłowej 
- w kwocie 6.300,00 zł (sześć tysięcy trzysta złotych).

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Żłobka Samorządowego Nr 22. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

     / - /


